3837
ALRスクリーン
イ
ン
タ
ラ
ク
テ

特
性
ALR	Screen
明るい室内環境でもプロジェク
ターからの光を忠実に再現し、
ハイコントラストな映像を実現
します。
	シリーズ
ALRスクリーンをもっと身近に感じていただくためにDIARION®シリーズが登場。
dnp Supernova™の生地の特性や性能を継承しながら、スタイリッシュなデザイン性と優れたコストパフォーマンスを
実現しました。
イメージサイズ DIARION 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番
80 1771×  996 DNER-HD80 117.8×102.3×2114 12.3
100 2214×1245 DNER-HD100 117.8×102.3×2557 14.7
118 2612×1469 DNER-HD118 117.8×102.3×2955 17.2
イメージサイズ DIARION 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番
80 1723×1077 DNER-WX80 117.8×102.3×2066 12.2
100 2154×1346 DNER-WX100 117.8×102.3×2497 14.6
108 2326×1453 DNER-WX108 117.8×102.3×2669 16.6
16：9サイズ
16：10サイズ
●赤外線ワイヤレスリモコン・壁スイッチが標準装備
●電源線、操作線は従来どおりの端子台接続仕様

カスタム
対応
電動巻上タイプ ケース入り・シームレスタイプ
電動巻上タイプ
ノーマル
ゲイン
DRNRoHs
ノーマル
ゲイン
DRNRoHs
スプリング巻上タイプ ケース入り・シームレスタイプ
イメージサイズ DIARION 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番
100 2214×1245 DNMR-HD100 117.8×102.3×2579 11.4
118 2612×1469 DNMR-HD118 117.8×102.3×2977 13.5
イメージサイズ DIARION 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番
100 2154×1346 DNMR-WX100 117.8×102.3×2519 10.3
108 2326×1453 DNMR-WX108 117.8×102.3×2691 11.1
16：9サイズ
16：10サイズ
見た目がすっきりしたプルコードを採用することで
スプリング巻上タイプを実現。